Tita et ho.cle. i. de vita
et honestate clericorum.
Coha. cle. et mu. i. cohabita-
tione clericorum et mulierum.
Cle. iu. i. clericis coniugatis
Cle. nō resi. i. clericis nō resi-
dentibus in ecclesia vel p̄bēda
p̄bē. i. p̄bēdis et dignitatibus
Cle. egro. idest clericu egra-
tante. vel debilitato
Instit. i. institutionibus
Conces. pre. i. concessione pre-
bende l' ecclesie nō vacantis
Ne se. va. i. ne sede vacante
aliquid innouetur
His que si. a. p. i. his q̄ fiunt
a plato sine consensu capituli
His q̄ si. a. ma. i. his q̄ fiunt
a maiori parte capituli
Vt ec. bene. i. vt ecclesiastica
beneficia sine diminuzione
conferantur
Re. ec non alie. i. rebus ecclae-
sie non alienandis
Precari. i. precario p̄parijs
Como. idest comedato
Depo. idest deposito
Emp. et vē. i. cpcōe et vēdicē
Locat et aduc. i. locato et aducto
Re. pmu. i. rex p̄mutacione
Feu. idest feudis
Pigno. idest pignoribus et
alijs cauionibus
Fideius. i. fideiussoribus

Solu. idest solutionibus
Dona. idest donationibus
Pecu. cle. i. peculio clericorum
Testa. idest testamentis et
vlamis voluntatibus
Suc. ab intes. i. successionib⁹
ab intestato
Sepul. idest sepultutis
Paroch. idest parochijs et ali-
enis parochianis
Deca. idest decimis primicijis
et oblationibus
Regula. i. regulatibus et tra-
seuntibus ad religionem
Conuer. coniu. idest conuersi-
one coniugatorum
Conuer ifid. i. coniuge infidelium
Voto. i. voto et voti redēpcōe
Sta. mo. i. statu monachorum
et canonicoz regulatū
Reli. do. i. religiosis domib⁹
et episcopo sint subiecte
Capel. mo. i. capellis mona-
chorum et aliorū religiosorum
Jurispa. i. iurispattionatus
Censi. idest censibus exactionibus
et procuracionibus
Conse. ec. idest consecratione
ecclesie vel altaris
Cele. mi. idest celebrazione
missarum et sacramento eucha-
ristie et diuinis officijs
Bapt. i. baptis. et ei⁹ effectū
Pres. nō bap. idest presbitero

non baptizato

Custo. euka. idest custodia eu-
kauistie cuiusmatis et aliorum
sacramento

Reli. et ve. sanc. i. reliquijs et
veneracione sanctorum.

ob. ieiū. i. obseruacione ieiūoꝝ

Pur. post par. idest purificaci-

one post partum.

Ec. edi. idest ecclesijs edifican-
dis vel reparandis

Immu. idest immunitate alias
ecclesiarum cimiteriorum et
terram ad eas pertinenā

Ne. cle. l. mo. i. ne clericū vel
monachi secularibꝫ negotijs
se īmiscoant

Ti quarti libri
pon. et mā. i. sponsalibꝫ
et mūmonibꝫ

De spō. impu. i. despōsacione
impubex.

Clam. de spon. i. clamdestina
desponsacione

Spon. du. i. sponsa duox

Condi. app. i. condicionibus
appositis in despōsacione vel
in alijs contracibus

Qui cle. l. vo. i. qui clericū vel
vouētes mūmoniū cōtrahere
possunt

Eo qui dux. in ma. i. eo qui
duxit in mūmoniū quā pol-
uit per adulterium

Cō. le p. i. cōiugio leprosoꝝ

Cōiu. ser. i. cōiugio seruoz

Ma. ex li. vē. idest na. ex
libero ventre

Cog. spi. i. cōgnacōe spūali

Cog. le. i. cognacione legali

Eo qui cog. cōsang. vx. i. eo
qui cognouit consanguineā
vxoris sue

Cōsa. et af. i. sāguini. et affi-

Fū. et mal. i. fūdīs et malefi-
ciatis et in potentia coēdi

Ma. cōn. edic. ec. contrac. i
matrimonio cōn edictum eccl
sie cōtracto

Qui. fil. sint. le. idest qui filij
sint legittimi

Qui ma. ac. pos. i. qui matti-
monium accusate possunt
vel contra illud testificari

Diuor. idest diuorcij

Dona. inter vi. et vx. de dote
.i. donacionibus inter vivū et
vxorem et de dote post diuor-
cium restituenda

Se. nup. i. secūdis nupcij

Ty. quinti libri.
cui. i. accusacioibꝫ iōsico-
nibꝫ et denunciacibꝫ

Calūp. i. calūpnatoribus

Simo. i. simonia et ne aliqd
pro spiritualibus exigatur
vel promittatur

Ne prela. vi. su. i. ne prelati

vices suas. l'ecclésias sub anno censu concedant
De magi. i. de mḡis et ne ali quid exigat plicēia docēdi.
Iude. idest iudeis et saracenis et eorum seruis
Hēti. i. hēticis et manicheis
Sūsma. idest scismatis
Aposta. i. apostatis et reice ranti bus batisma
His qui si. oc. i. his qui filios occiderunt.
In san. et lang. ex. i. infantibus et languidis expositis
Homici. idest homicidio volūtario vel casuali
Tornea. idest torneamētis
Cle. pung. in du. i. clericis pungnanti bus in duello
Bali. et sagit. idest balistarijs et sagittarij. s
Adult. i. adultijs et stupro
Rapto. i. raptoribz icādiarijs et violatoriibz ecclesiaꝝ
Furt. idest furtis
Usur. idest usuris
Cri. fal. idest crimine falsi
Sortil. idest sortilegijs
Collu. dete. idest collusione detegenda
Delic. pu. i. delicto puerorꝝ
Cle. vena. i. clericō venatore
Cle. paus. i. clericō et caſſore
Maledi. idest maledic̄as

Cle. excomuni. idest clericō excommunicato interdicto vel deposito ministrante
Cle. non or. idest clericō non ordinato ministrante
Cle. per sal. pro. idest clericō per saltum promoto.
Eo qui furt. or. sus. i. eo qui furtive ordines suscepit
Ecce. pre. idest excessione prelatoz in subditos
Pro. op. nun. idest noui opis nūciacione.
Priuile. idest priuilegijs et excessibus priuilegiatorꝝ
Pur. cano. idest purgacione canonica.
Pur. vulga. idest purgacione vulgari
Injur. idest iniurijs et dampno dato.
Pen. idest penis.
Pre. et re. idest penitencijjs et remissionibus
Sen. ex. idest sentencia excōmunicacionis
Ver. sig. i. verborꝝ significacōe
Re. iu. idest regulis iuris.